
 

 

 

 

 13 dicembre 2021 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
10.3 Master internazionale biennale di II livello in “Architecture, Landscape 
and Archaeology (ALA)” - Ratifica D.R. n.  3127/2021 del 26 novembre 2021 
 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 

DELIBERAZIONE N. 328/2021 
 

IL SENATO ACCADEMICO 
 
 Letta la relazione istruttoria; 
 Visto il D.M. n. 270 del 22 ottobre 2004; 
 Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii.; 
 Visto il “Regolamento in materia di corsi di master, corsi di alta 

formazione, corsi di formazione, corsi intensivi”, emanato con D.R. n. 
2250 dell’8 settembre 2020; 

 Visto il D.R. n. 3127 del 26 novembre 2021; 
 Presenti e votanti 33: con voto unanime espresso nelle forme di legge 

dalla Rettrice, dal Prorettore vicario e dai Senatori: Alleva, Altamura, 
Andreassi, Asquini, Avitabile, Franchitto, Gallinaro, Gaudenzi, Lai, Lari, 
Leonelli, Letizia, Lettieri, Malvenuto, Persechino, Plebani, Rinzivillo, 
Rossi, Rota, Tedeschi, Bumbaca, Cavallo, Cusanno, Marotta, Rotundo, 
Baldacci, Caporusso, Cerracchio, Di Pangrazio, Montagnese, Paolini 

 
DELIBERA 

 
di ratificare il D.R. n. 3127 del 26 novembre 2021 con il quale è stata 
approvata l’attivazione per l’anno accademico 2022-2023 dell’edizione 
2022-2024, del Master internazionale biennale di II livello in “Architecture, 
Landscape and Archaeology (ALA)” presso il Dipartimento di Scienze 
dell’Antichità della Facoltà di Lettere e Filosofia e presso il Dipartimento di 
Architettura e Progetto della Facoltà di Architettura, nonché la 
pubblicazione del Bando di ammissione entro il 30 novembre 2021. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.  
 
LA SEGRETARIA                                                      LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                          F.to Antonella Polimeni 

……………….. O M I S S I S ………………… 
 


